
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3294/

Código da publicação: 3294

Data da emissão do comprovante: 25/08/2025 23:00:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 43/2019

N° do Processo/Ano: 0/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/11/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2019 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 06/08/2019 09:20:00

Data da Disputa/Horário:17/11/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRODOMÉSTICOS PARA REPAROS NA CASA CENTRO DIA
(IDOSO), A QUAL É FREQUENTADA DIARIAMENTE PELO IDOSOS QUE ESTÃO ATENDIDOS
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E FAMÍLIA. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 43/2019 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3294/paquisicao-de-material-eletrodomesticos-para-reparos-na-casa-centro-dia-idoso-a-qual-e-frequentada-diariamente-pelo-idosos-que-estao-atendidos-atraves-da-secretaria-de-assistencia-social-e-familianbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/770f1c0fdfb98eab131046a9a9beedc2.pdf

